
Curso de Formação de Oficiais dos Bombeiros - Turma Guarani
Escola de Agronomia 6.12.2024

Clube de Orientação Amigos dos Bombeiros

Cayure
Clube de Orientação Amigos dos
Bombeiros
Strecke : HD21A-4
Länge : 4200m
Zeit : 1:57:41 (28'01"/km)

16/16 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Leonardo Soares Albuquerque 0:43:02
2. Guilherme Julio De Oliveira Alves 0:43:46
3. Gabriel Santana Mendonça 0:45:15

1. 42 00:02:18 242m 9'30"/km
2. 52 00:05:39 00:07:57 116m 48'42"/km
3. 48 00:08:19 00:16:16 237m 35'05"/km
4. 47 00:03:32 00:19:48 134m 26'22"/km
5. 45 00:00:54 00:20:42 141m 6'23"/km
6. 40 00:03:19 00:24:01 431m 7'42"/km
7. 53 00:01:50 00:25:51 81m 22'38"/km
8. 35 00:03:07 00:28:58 105m 29'41"/km
9. 41 00:03:58 00:32:56 287m 13'49"/km

10. 50 00:04:01 00:36:57 336m 11'57"/km
11. 32 00:03:24 00:40:21 212m 16'02"/km
12. 43 00:02:23 00:42:44 140m 17'01"/km
13. 38 00:01:53 00:44:37 207m 9'06"/km
14. 37 00:06:46 00:51:23 372m 18'11"/km
15. 39 00:03:43 00:55:06 224m 16'36"/km
16. 46 00:08:48 01:03:54 104m 84'37"/km
17. 34 00:02:59 01:06:53 208m 14'21"/km
18. 51 00:04:32 01:11:25 229m 19'48"/km
19. 49 00:03:04 01:14:29 259m 11'50"/km
20. 31 00:01:00 01:15:29 125m 8'00"/km
21. 999 00:42:12 01:57:41 35m1205'43"/km
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